nee ad causas audiendas, nec ad mansionaticos vel

paratas faciendum , nec ullas redhibiliones requi-

renuum ; scd ejtisJem monaslerii abbas pofcstative

cuni suis monachis ad illorum necessarios usus res,

qux moderno tempore ad prascripium moiiastcriuni

hahcre vidcnlur, possideat. Et ul haec nostra aucto-

ritas lirinior habcatur, et per fulura tempora a fide-

pervenienles et sublili indagine invcstigantes inve- hbus veriuscredalur aediligentius observetur, manu
neruiit non soluni, sicul superius dictum est, me- prorir ja snbter eam firmavimuset annuli nostri im-

moratnm Joannem abbalem ininislerium suura in pressione assignari jussimus.

quibusdam amisisse, scd ct quasdam res juris prae- Q Signum Ludovici imperaloris Augusti.

dicti monasterii in pago Curwallcnse, id cst, car- Hirminmaris notarius ad vicem Fridugisi reco-

tein inNezudre, alque colonias quinque inZurigOS et

Montanioios cum omnibus adjacenliis suis, in eaque

ecclesiam Sanctx Marke cuni curticnla cum on:ni!us

ibi perlinenlibus , uec nonvillam, qua: appellatur

Frastenestum, ecclesiam sancti Sulpitii, atque fami-

liam cnrticelTam ciim omuibus ad eam pertinenlibus,

vcl aspicientibus, curtein Birn-.enlo , aiquc lcllurem

cum omnibus rebus alquc homiuibus ad praediela

gnovit.

Dnta v Idus Junii, anno, Christo propitio, 18 im-

perii domni Ludovici piissimi Aug':sti , indictione

nona. A(tuii) Eugclheiin palatio, iu Dei nomiiie feli-

citer. Anien.

apud Bouquetum, tom. VI, pag. 112. Ibidem circa

Kalendas Maii conventum habuisse , quo veniens

tiliusLotharius honorilice a patre susceptus est, seri-

buni annales Bertiniani, apud Muratorium, in Scri-

ptor. Ber. ltalic. tom. li, part. i, pag. 520. De Cac-

sareo Ingelheiniensi palatio disseruit Schoepflinus in D
actis Academia: Tbeodoro-Palatinae Mannhcimensis,

lom. I, pag. 300 et seq. Amplissimae quotpie grates

hic nobis praeslandaB sunt perilluslribus el doctissi-

mis dictae Academia: Tlieodoro-Palaiinae Mannhci-

mensis viris academicis ,
quorum communi calculo,

el ctoralique diplomate in publico tliei decima: Maii

1777 conventu inter socios exlraordinarios fuimus

coopiati.
* Hoc diploma Mabillon., lib. xxx Annal. Benedict ,

nnm. CG, tesiJlur se legisse in libro tle Antiquitati-

lius monasterii Fabariensis, auetore Auguslino Stok-

lino Fabariae abbale, qui illud anno 1628 composue-

rat. Sed illud nou retulit Mabillon.
1 Fabarium , seu Fabaria , Germanice Pfeffers,

conditum fuit in honorem sancta: virginis Mariae Dci

genitricis. Fabariensis abbatia sua incrementa debet